

PROGRAM 1694-S Contract Period: May 1, 2005 and Ending April 30, 2006 plus

TITLE: Short-Run, Fast Schedule, Duplicating/Copying DEPARTMENT OF HUD

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Kinko's Copies Omaha, NE		Kinko's Copies Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	DUPLICATING/COPYING:					
(a)	Leaves duplicated/copied one side					
(1)	Makeready and/or Setup.....	243	NC	0.00	NC	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	122	2.20	268.40	2.00	244.00
(b)	Leaves duplicated/copied face and back					
(1)	Makeready and/or Setup.....	246	NC	0.00	NC	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	128	4.40	563.20	4.00	512.00
(c)	Copied in full color includes pages 8-1/2 X 11"					
	per image.....	450	0.69	310.50	0.79	355.50
(d)	Tab Dividers (Prices to include typesetting tabs, copying					
	and White 110 lb. Index Paper):					
	8 1/2 plus 1/2" x 11"per tab divider	880	0.20	176.00	0.79	695.20
II.	PAPER: 8-1/2 X 11 OR 8-1/2 X 14"					
	per 100 leaves					
(a)	White Offset Book 50 lbs. or White Xerographic					
	20 lbs or White Writing 20 lbs.....	235	NC	0.00	NC	0.00
(b)	Colored Writing 20 lbs or Colored Xerograph 20 lbs.....	10	2.00	0.00	NC	0.00
(c)	Color Astrobrite Text or(Wausau Astrobrite) 60 lbs.....	12	3.00	0.00	NC	0.00
(d)	White or Colored Vellum-Finish Cover 65lb.....	5	4.00	0.00	NC	0.00
III.	BINDING:					
(a)	Collating.....per 100 leaves.....	236	0.50	118.00	0.50	118.00
(b)	Stitching.....per copy.....	400	0.02	8.00	0.02	8.00
(c)	Band or shrink film wrap.....per 100 bands/wraps.....	10	50.00	500.00	50.00	500.00
(d)	Drilling.....per 100 leaves.....	200	1.00	200.00	0.50	100.00
(e)	Inserting (Tabs or Divider Sheets).....per 100 leaves.....	9	5.00	45.00	0.50	4.50
(f)	Plastic Coil Binding (Inc. coils /punching)....per copy.....	125	2.00	250.00	0.50	62.50
	TOTAL OFFER:			\$2,439.10		\$2,599.70
	DISCOUNT:		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER:			\$2,439.10		\$2,599.70

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded to: _____